art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku długoterminową pożyczkę 
w wysokości 21.000.000 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów złotych). 

§ 2. Środki pozyskane z tytułu zaciągniętej pożyczki, o której mowa w §1, 
zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
9.000.000 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek w kwocie 12.000.000 zł.